מ"ת 39129-06-15
מדינת ישראל נ' ע(עציר) ואח'

לפני כבוד השופט אהרן פרקש, סגן נשיא

1. מ ע (עציר)
2. א ע (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד שלמה גיגי

המבקשים - הנאשמים

נ ג ד
מדינת ישראל המשיבה - המאשימה

ע"י עו"ד עמיחי מרקס מפרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

החלטה

לפניי בקשה על פי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996, שהוגדרה על ידי
ב"כ המבקשים כ "בקשה דחופה לעיון חוזר".

רקע עובדתי

1. ביום 18.6.15 הגישה המשיבה נגד המבקשים כתב אישום וכן בקשה למעצרם עד תום ההליכים.

2. על פי העובדות המפורטות בכתב האישום, השניים הם אחים ל וג, ובניו של ח ע המתגוררים יחד בבית
של ראש המשפחה ח (להלן: "הבית של ח"), ובסמיכות לביתו של אחיו של ח - ל, המתגורר יחד עם
בניו - י, ח, ל וא (להלן: "הבית של ל").